
REPUBLKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT ~a PASURIVE 

Adresa. RrResh~t Collaku, Tel 0800 9999, Fdx 04 228-516, Web.wwwhidaa gov.al 

D E K L A R A T E  
E MTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

ne ILDKP 
dhe viti 

E zyrtarit qe mbart detyriminper deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tbEmijeve 
madhore, n6 b a d  te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tb 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nEpunlsve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjinnr.9529, datE 11 5.2006. 

I 
Emri Atesia Mbiemri -- 
Funksioni 

Data e emerimit ne Data e dorezirnit ti! 
deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

NB baz& te pikes 5 te nenit 14, te w i t  nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit t5 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 

Deklaroj se ti; dhenut e pusqyruara prej meje ne kete dokument 
jand te vertetu dhe nuk ham deklaruar as& 92 nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIP~MSE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLlT TE PASURIVE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

. 
Pihhkruani hoU&isht ndryshimet (shtesa dhe pakMme) d: Ilojin, sipi.rfaqen, a d M n  ku ndodhen, 
momentln e kryerjes si! veprfmtt, vlerh  nC iekZ apo nC volut& qi. pasqymhet nS dokumeatlctaain q? 
dbpononi, a€  manges@ te dokamcnteve vk&n q8 Lenl ahtlur apo pakhunr, pje* tnknese q8 zotitroni tC 
qdo Mol pruarie, t? pnluajtshme We t? luaftsbme, t? regjifiruar om jo nB regjldrat publlki.. pp&r pv iudh i .~  
aga deWnriml i i d p a M m  deri me 31 dhjetw tl! vitit t# deklulmit. Intcrctr Wo;  qi. lung iidhje me Ju, 
b.rhki?shorth/cn dhe f8mlJtt nudhorii. 

Pjcm 

Nr. PLLlrhltrfmi i pasuriri. V i m  me shifra dhe me flak5 % 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne  fotokopje te tij. 

.. pa&@&&* 3 



, 
REPUBLlKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 1 
PErrhknunl b o l t ~ t  tE u r l h n n t  ph. vftla, itp. pa@ mc pj-a ai! Shunra e ti! ardbmve  t 
bode, komblane e cdo a q n z b h  e veprimtarl tj&& qE ka s&lE t& prtituam, a€ kkP apo nP 
8rdhrtrn p~mmk, p21 WMreihaWen dht f&mifPtmdkor& v m l :  nga ddduhni i 
PErcaktonl edrtimla e lnatftudoalt, -t& npo iktlvitctit mga ku m&prrrrhBm derl d 31 
jrn?! sigsruar tP ardhurat, adma, nr, 1 m&trh publik, rtatuai, obfclain dhjetortP vidt te dekhhdl 
c veprimtads3 #I? org.lifPt&, tbnluboahq Myrb e an@hiL (mc rBilm dhr w qmti3, 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIzII~? 

Detyrin~et financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura giate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitles dhe Wmijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
t i  ruaitur konfidencialitetin e tvre. 

PErshkrunni h o f l ~ h t  q i Jhnh  e detyrlmlt flnanclar, Sbumn e shlyer nga Gjendja e detyrimlt fe 
sbumln totde ni! I&€ apo 08 v r l d ,  datin e BUimit deklarimi i mEpmhEm mbctur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit t i  detyrimit (mnajiMtl), nr. e deri n i  31 dhjetor tE vitit ni! 31 dhjetor ti! vltit tl! 
kontmti!~ dhe intermin-bnz& ti! deklnrlmlt deklnrimit 
Per krediti bankare shumZn totak (kryesor + (me shifra dhe me (me shlfrn dhe shkr i i )  
intwes), k o h ~ a t J e n  (muaJVvltl) dhe kEsti mujor. shkrim) Shuma kryeoore+interes 



REPUBLKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

&htetasi/sja - , bashkeshode [7 

Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

p subjektit - . '. .k, .' , . - .  I 
-' amzr ntesi, mbiemer, funksion .I 

(, , , (,: . c 1 : ~ - ,  k . .  , .  ',,/ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pWes 5 te nenit 14, tE  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifkojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se ti; d h b a t  e pasqyruara prej meje ne kite 
dokument jani; ti; veuteta dhe nuk kant deklaruau as@ 
qe nuk kshte e vZrtete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T% PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

PMhrp.d Lplkbbt ndqshimet (sbteu dbe prmlac)  n€: llojia, dp(flqen, &red% isP sdmW& 
ma& r ktyerjun d veprlmlt, vk& d IeW .pa ni! vatu@ qE paqyrohet M d o l t l u n ~ ~  pi  
rUrppltWZ & t~nagai! ti! doknmenteve vier& qi! M rkturr rpo pakkau, ples&m tnkmesc pl! zotbat tL! 
$do lloj puculq ti? prltlsJt#hme &e ti! l ~ j l a h q  t# nej&trna me jo ~8 reejbtrrt publilriq $r pcciodbEn 
ngn Wrrfntl i lacpucbem deri mC 31 d b w r  @ vitftti? delhrimtt. 

- Pl- 
Nr. PEnhLrimI 1 paaurbi Pii% 

Nese ky format &hte I pamjaftueshe~n, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje ti? tij. (I. .,' 




